
Zarządzenie Nr 76/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji obchodów Jubileuszu 25-lecia Powiatu 

Skarżyskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1526) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 45/101/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

14 września 2022 r.  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw organizacji obchodów Jubileuszu 25-lecia Powiatu Skarżyskiego, zwany 

dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Joanna Wężyk - przewodnicząca  Zespołu, 

2) Beata Wojciechowska – członek Zespołu, 

3) Jolanta Jagiełło – członek Zespołu, 

4) Edyta Ucińska – członek Zespołu, 

5) Mariusz Bartosik – członek Zespołu. 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie i przedstawienie do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu 

programu obchodów Jubileuszu 25-lecia Powiatu Skarżyskiego, a następnie jego realizacja.  

§ 3. 

Zobowiązuje się członków Zespołu do aktywnego uczestnictwa w jego pracach. 

§ 4. 

Zespół będzie działać do czasu zakończenia obchodów Jubileuszu 25-lecia Powiatu Skarżyskiego.   

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                               

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


